報道取材情報（沼津市）          令和 ３年 ５月 19 日（水）発表

内 容

この度、株式会社ジョイランド様より、親のいない子どもへの支援のため、沼津市社会福祉

基金へご寄附をいただくこととなりました。

つきましては、下記のとおり寄附者への感謝状の伝達式を執り行いますので、取材方よろし

くお願いいたします。

（１）寄附者    株式会社ジョイランド 代表取締役社長 岩村 慎太郎 様

（２）感謝状伝達式 ５月 25日（火） 10:30～

（３）寄附金額   金 1,000,000円

（４）寄附先    社会福祉基金

（５）寄附の理由  親のいない子どもへの支援のため

（６）訪問者    株式会社ジョイランド

           常務取締役 染谷 博（そめや ひろし）様

（７）問い合わせ先 株式会社ジョイランド

           〒４１０－０８０１

沼津市大手町４丁目３－５５（４階オフィス）

ＴＥＬ：０５５－９６３－０６０５（担当：染谷 常務取締役）

名 称  株式会社ジョイランド様からのご寄附

受 付 日  令和３年５月 25 日（火曜日） 10 時 30 分から

場 所   市役所４階 特別応接室

担   当  市民福祉部 社会福祉課

           直通 ０５５－９３４－４８２４  内線 ３１６６